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Avrupa Ticaret Eğilim İndeksi (BCI) Haziran 2020 
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Genel izlenim:
Haziran ayına ait verilerde genel 
olarak tüm endüstri kollarında 
güvenin arttığı ve önemli 
toparlanma sinyalleri olduğu 
görülüyor.

Sanayi güven endeksleri Mayıs 
ayında başlayan toparlanma 
eğilimini devam ettirerek üretim 
miktarlarının Şubat ayı 
seviyelerine dönmesiyle de 
destek buldu. Nihai ürün stok 
seviyeleri ve ihracat siparişleri 
düşmeye devam ederken mevcut 
genel sipariş seviyelerinde bir 
değişiklik görülmedi. Geçmiş 
üretim seviyelerindeki 
iyileşmenin ise toparlanmaya 
işaret ettiği ifade ediliyor.
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Source: Eurostat, calculation CAEF, Industrial Production April 2020

-5

-4

-3

-2

-1

0

1

2

-30

-25

-20

-15

-10

-5

0

5

10

15

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Bu
si

ne
ss

 C
lim

at
e 

In
di

ca
to

r

In
du

st
ria

l p
ro

du
ct

io
n 

ch
an

ge
 in

 %
 y

oy
 

Industrial production BCI

COVID-19 
pandemi
etkisi

Stabil

Aşağı dönüş,
Artan 
belirsizlikler,
Yavaşlayan 
üretim


	Avrupa Ticaret Eğilim İndeksi (BCI) Haziran 2020 
	Avrupa Ticaret Eğilim İndeksi (BCI) Haziran 2020 

